

Fam. Bang Holding ApS

CVR-nr.: 41992840

Vejrupvænge 10
5491 Blommenslyst

Årsrapport
22. december 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2022

Finn Bang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fam. Bang Holding ApS
Vejrupvænge 10
5491 Blommenslyst

CVR-nr: 41992840
Regnskabsår: 22/12/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering og ejerskab af ejerandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 og 2021 udgør 502.057 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 22. dec. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.377
Resultat af ordinær primær drift		-5.377
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		507.149
Andre finansielle omkostninger		-1.151
Ordinært resultat før skat		500.621
Skat af årets resultat		1.436
Årets resultat		502.057
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		297.149
Overført resultat		204.908
I alt		502.057

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		325.149
Kapitalinteresser		8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		333.149
Anlægsaktiver i alt		333.149
Tilgodehavende skat		1.436
Tilgodehavender i alt		1.436
Likvide beholdninger		231.472
Omsætningsaktiver i alt		232.908
AKTIVER I ALT		566.057

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
Registreret kapital mv.		kr. 50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		297.149
Overført resultat		204.908
Egenkapital i alt		552.057
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		14.000
Gældsforpligtelser i alt		14.000
PASSIVER I ALT		566.057

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pant- eller sikkerhedsstillelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0